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$ ALTOS $
$430mil 3d/1st, c/hidro
coz/planejada. Gracioso
quintal, 2vgs. Financia!
F:99652-7930 Residem

882076

$ MARAMBÁ $
$530mil 3d/1st, complet
c/arms + dependencias
c/edícula 217 a. contru.
F. 99776-4688 Residem

879754

$ MARY DOTA $
$200mil 2d, amplo quint
c/edícula completa!
Financia! F. 99772-6724
www.residem.com.br

881900

$ PLANTÃO $
$160mil Paraiso 2d, laje,
prx Col. Paraiso. 2vgs
f u n d o  c / d e s p e n s a
Financia! F. 99630-8721

882074

$110MIL
Vl Dutra, 1d, aceita
proposta! F. 99773-0726
www.residem.com.br

881461

$185mil Redentor 3d,
quintal concretado prx.
Sup. Panelão. Financia!
F. 99776-4688 Residem

881646

$250mil  Pq.São João
(paraiso) 3dorm, ótimo
estado (financiamento)
F:99772-6724 C44236

882014

$310mil Silvestre 2d/1st
área gourmet c/ piscina
sala ampla, financia!!!
F. 997764688 Residem

881098

11X30M²
$450mil Jd Cruz.do Sul
4d/1st, casa ampla com
edicula completa, 3vgs
Prox. Duque. Financia!
F: 99652-7930 Residem

882009

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Otima residencia na V.
S e a b r a ,  p r o x  a o
Confiança da Rodov.
Reformada. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

882084

Casa em vários bairros
de Bauru 99612-5075

308447

Em exposição Villagio III
Quadra Q. $1.400.000,00.
3 suítes, amplo living,
372m de terreno, 358m de
área construída. Tr. direta-
mente no local, Noemi 14
-99772-6369.  Daniel
Moraes 99772-3030
Creci 33.293

882069

INVESTIDOR
$130mil Jd.Brasil 2d
T: 88m² F: 997730726

882018

Jd.Araruna 3d, reform.
desocupada um charme
Act .Financiamento.
F:99772-6724 C44236

882013

Linda casa nova condo-
mínio Tamboré completa
em armários, c/ cooktop,
forno..etc.Tratar c/ Gisele
(14) 98805-6684

882060

Pousada I 1dorm, copa,
cozinha grde, wc, terr.
26 fundos x 5 frente,
gar 2 vgs. 99172-4963

308446

ATÉ 50%
$650mil reformada 3d,
1st, 2 salas, 2 wc, compl
em arms, edícula, 3vgs.
Linda! F. 98112-4242

882020

$135MIL
2d Flamboyant Linda
vista F:981124242

882022

$260 Up Club 1d. AE
alugado $1.500 sol ma-
nhã financ.98112-0099

308449

$330 mil V.Universitária
3d/arms, cozi planejada
cond c/lazer. Finacia
F:99776-4688 Residem

882019

Aptº 2 drs 170mil c/ a/e,
gar, área lazer compl, pisc.
Alugado próx. Facul
Anhangeura. 98119-4677
Cr. 117.224

882071

Apto Edif Belvedere com
linda vista da cidade e
completo em armários
próximo a faculdade USC
e Uninove Tratar c/ Gisele
(14) 98805-6684

882059

AX IMÓVEIS
Andaluzia, apto sol
manhã, reformado. F:
14-3313-9810/ 99651-
7882.

882081

AX IMÓVEIS
A p t o  P a r q u e
Barcelona,  apenas 1
lance de escada. Lindo,
decorado, completo. F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

882085

AX IMÓVEIS
Porto Fino, excelente
oportunidade( Torre
Paragi). F: 14-3313-
9810/ 99651-7882.

882083

AX IMÓVEIS
Thropos 88m², andar
alto, 2 suites, lavabo, 2
vgs+ dep. Excelente
andar, lazer comp. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

881952

AX IMÓVEIS
Urban Europa- Apto c/
70m², 2 quartos sendo 1
suíte 2 vagas, lazer
completo. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

882088

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto,
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a ,
andar alto, 2 vgs+ dep.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

882087

DIFERENCIADO!
$140mil Portal da Colina
varanda gourmet, cozin
toda planejada c/ forno,
cook top,  f inancia!
F. 99773-0726 Residem

881201

Le Mans 1dr 190mil a/e,
gar, sacada. Desocupado.
98119-4677 Cr. 117.224

882072

PROX GETULIO
$200mil 3d/1ste Icaro
aceita imovel menor $
F:981124242 Residem

882021

$ ALUGA APTOS
$300 Res Marilu 2d,1vg
$300 Res Marilu 2d,1vg
$550 Res Sabia 3d, 1vg
$450 Monte Verde 2d
$480 Res.Florida 2d
$500 Res. Atlanta 3d
$550 Independência 2d
$530 Res. Banzi 2d, 1vg
$550 Copacabana 2d
$ 6 5 0  Á g .  S o b r a d o
$500 Res.Verde Sul 2d
$600-1250 Bromelias 2d,
$600 Bogotá 2d, 1vg
$580 Rec.Pássaros 2d
$700 Port.daCarolina 2d
$750 Res.Belasartes 2d
$790 Res.Barcelona 2d
$799 Res.Espanha 2d
$800 Bela França 2d
$850 Camélias 3d, 1vg
$ 8 5 0  C e n t r o ,  2 d
$900  Res  E lza   2d
$1000 Vila Inglesa 2d
$1200 Reserva Colonial
$1250 Portal do Sol 3d
$1350 Castell Belo 2d
$1400 Res Park 3d/1st
$1800Sport Club House
$2200 Taurus 3d/1st
$1400 Res. Park 3d/1st
$1600 Quinta Ranieri
$1800 Spot Club House
$2300 Monte Carmel
F. 2106-7181 Residem
Acesse: residem.com.br

882023

$ ALUGA CASAS
$500 Jd Eldorado 1st
$580-1400 Bela Vista 3d
$600 Sta Edwirges 1d
$650-1200 Industrial 2d
$650 Mary Dota 3d,3vg
$700 Vl Niponica 2d
$700-1800 Centro 2d
$700-900 Jd Godoy 3d
$750-1200 Terra Nova
$ 7 5 0  P q  R e a l  3 d
$750-1000 Independenc
$800 Pq Roosevelt 3d
$800 Pq Viaduto 3d
$850 Vargem Limpa 2d
$890-1000 Vila Bela 3d
$900-1200 Redentor 2d
$950-1400 Colina Verde
$ 9 5 0  V l  C o r a l i n a
$950 Geisel 2d, 3vgs
$1000 Vl St  Luizia
$950 Geisel, 2d, 3vgs
$1000 Bosque Saúde 3d
$1000 Jd.Araruna 3d
$1100 Jd. Celina 3d, 3vg
$1200 VI. Ipiranga 3d
$1200 Jd.Coral 3d, 1vg
$1200 Vila Graciosa 2d
$1200 Rosa Branca 3d
$1300 Vila Souto 2d
$1300 Alt. Cidade 3d
$2800 Jd Brasil 3d/1st
$1300 Jd. Ferraz 3d, 3vg
$ 1350 Jd.Cruz.Sul 2d

$ 1400 Pq.Viaduto 2d
$ 1400 Carolina.V 2d
$ 1500 Bauru.XVI 3d
$1560 Jd.Bela vista 3d
$ 1700 Jd.Petrópolis 3d
$1700 Centro 2d, 2vgs
$ 1780 Alto Paraiso 3d
$ 2000 Clube dos 30, 3d
$ 2800 Jd.Brasil 3d
$ 2400 Jd.Europa 3d
$2500 Alto Paraiso 2d
$3300 Jd.Colonial 3d
$4100 Vila America 3d
$ 4500 Jd.

882080

$ CENTRO $
$2.000 sobrado ideal p/
fins comerciais, 2 salas
3d. copa, cozinha. 2wc.
F. 99756-9782 Residem

881833

$1.100 Jardim Celina, 3d
ótima casa ampla! 3 vgs
F: 2106-7181 Residem.

882078

$1.250 Jardim Araruna
3 dorms, quintal amplo
ideal p/pet! F:2106-7181

882079

$1.350 Res. Castelbello
rico em armários! Sala,
2d, sacada gourmet.
F: 2106-7181 Residem.

882077


